
                                                                                                                                              Załącznik
                                                                                                                                             do Uchwały Nr  7/II/06 

Rady Miejskiej Łomży
                                                                                                                                             z dnia  6 grudnia 2006
r.                                       

PLAN PODZIAŁU ŚRODKÓW
PFRON na zadania ustawowe z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych  przez
 Wydział Polityki Społecznej w 2006 roku

L.p. Zadania Propozycja planu podziału
środków PFRON 

Ilość osób wartość
(zł)

1. Zadania z zakresu rehabilitacji:

- zawodowej 

- społecznej

8

920

     25 000,00,-

1 002 941,00,-

2.. Zobowiązania dotyczące refundacji
wynagrodzeń osób niepełnosprawnych i składek
na ubezpieczenia społeczne art. 26

11 63 360,00,-

3. Współfinansowanie  kosztów tworzenia i działania
warsztatów terapii zajęciowej

35 469 490,00,-

                                                                                
                                                                  OGÓŁEM

    
1 560 791,00,-

 
Przewodniczący

Rady Miejskiej Łomży

Wiesław Tadeusz Grzymała

7.12.2006


